implantado na pr^g^ do Country, em parceria com o Vereador Hudson Moreschi.

Resumo da Emenda
Valor aumentado

37 Secretaria Municipal de Esportes eLazer
Obieto/Descrigi.o: Aporte Frnanceiro para aquisigio de parque infantil a ser

implantado na p:-ag do Country, em parceria com o
Vereador Hudson.

Valor Total R$ 35.000,00 Trinta e cinco mil reais

E a Emenda. Sala das Sessdes.

Cascavel, 1o de dezembro de 2025

Mauri Schaffer
Vcreador PSD

Valor diminuido
Orgio: 05 Secretaria Munl de FinanEas
Unidade: 002 Encargos Gerais do Municfpio
Programa: 0086 Reserva Orgament6ria parr- atender as Emendas

[...]

impositivas Municipais
Agio/Descrigio: 2795 Reserva OrEamentiria para atender as Emendas

impositivas Municipais
Modalidade
aplicaqio

de 339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Referencia 91,

Valores
cancelados

Ordin6rios R$ 35.000,00 Trinta e cinco mil reais

Valor Total: R$ 16.627.500,00 Dezessesi miJh5es, seiscentos e vinte e sete mil e

quinhentos reais